
DP.le.0212.4.2022

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 0

D Y R E K T O R A  G E N E R A L N E G O  

M I N I S T E R S T W A  R O L N I C T W A  I  R O Z W O J U  W S I

z dnia 14 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu opracowywania, uzgadniania i ogłaszania 

aktów normatywnych oraz opracowywania i uzgadniania dokumentów rządowych

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. a i k oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Dyrektora Generalnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie trybu opracowywania, uzgadniania i ogłaszania aktów 

normatywnych oraz opracowywania i uzgadniania dokumentów rządowych zmienionym 

zarządzeniem nr 16 z dnia 13 lipca 2020 r., nr 10 z dnia 31 maja 2021 r., nr 3 z dnia 18 marca 

2022 r. oraz nr 16 z dnia 23 czerwca 2022 r. w § 40 w pkt 1 wyrazy „Strategii i Rozwoju” 

zastępuje się wyrazami „Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GRZEGORZ MROCZEK

DYREKTOR GENERALNY

                                                                                      /podpisano elektronicznie/

                                                   



– 2 –

UZASADNIENIE

Projekt zarządzenia Dyrektora Generalnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

zmieniającego zarządzenie w sprawie trybu opracowywania, uzgadniania i ogłaszania aktów 

normatywnych oraz opracowywania i uzgadniania dokumentów rządowych został opracowany 

w związku ze zmianą zarządzenia nr 30 Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Rolnictwa i Rozwoju Wsi (M.P. poz. 344 oraz z 2022 r. 

poz. 135 i 700) oraz zarządzenia nr 2 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lutego 

2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 2 i 43). 

Zmiana zarządzenia nr 4 Dyrektora Generalnego Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie trybu opracowywania, uzgadniania i ogłaszania aktów 

normatywnych oraz opracowywania i uzgadniania dokumentów rządowych polega 

na dostosowaniu przepisów tego zarządzenia do ostatnich zmian organizacyjnych 

w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Został utworzony Departament Innowacji, 

Cyfryzacji i Transferu Wiedzy, który przejął część zadań dotychczas realizowanych 

w Departamencie Strategii i Rozwoju m.in. w zakresie wymiany wiedzy, innowacji oraz 

cyfryzacji w obszarze rolnictwa, rozwoju wsi, rynków rolnych i rybołówstwa. Wobec 

powyższego departamentem właściwym do opracowania stanowiska Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi w sprawie projektu aktu normatywnego i projektu innego dokumentu 

rządowego kierowanego na posiedzenie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji jest 

Departament Innowacji, Cyfryzacji i Transferu Wiedzy. 


		2022-09-14T06:56:18+0000
	Grzegorz Mroczek; MRiRW




